新築移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて かねてより建設中の弊社新社屋が このほど無事落成の運びとなり

下記のとおり移転することとなりました

これも ひとえに皆様方のご支援ご愛顧の賜物と心より深謝申し上げます

 これを機に 社員一同一層社業の発展に努力いたす所存でございますので 何卒倍旧

のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます

謹 白

２０２３年５月吉日

日 本 電 設 資 材 株 式 会 社

代表取締役社長  北 川   剛

  加古川営業所所長  宮 崎 裕 久

記

 営業開始日  ２０２３年５月２９日（月）

 移転先住所  〒675 – 0039 兵庫県加古川市加古川町粟津 26-6

           日本電設資材株式会社 加古川営業所

 電 話 番 号  TEL 079 - 426 - 9500  FAX 079 - 426 – 4494

※ TEL・FAX は従来通り変更はございません

 案 内 図

以 上

■ 電⾞
JR ⼭陽本線「加古川」駅下⾞ 徒歩14 分

■ ⾃動⾞

国道２号線加古川町平野交差点を
⻄⾏⼀⽅通⾏を約３００ｍ

交通のご案内